S, oben S. 24ff. — ' L ultimum? - ausammengesetst aus Mi 2,5 (con-
tnmeliam facit), Apc 3,17 (miser et miserabilis) und einer bei den Pro-
pheten hiufigen Wendung (Za 1,4 viis ... malis; oft im Sing.); vielleicht in
Evinnerung an Mal 2,10 — ® korr. aus una? Rat — * I penitentia? — & [

bene? — ¢ temis Rat — 7 vgl. 111,14 — & so Rat (wohl kaum statt: episto-
lis) — ¢ kein Punkt vor Promo; Punkt hinter ego Rat — 1 1. superfluum?

23.

Concors ego tibi fidelissimus et orator in Domino. Modo cog-
nosco et scio fidelitatem tuam et sinceram caritatem tuam ostensa
in me. Rogo te almissime frater Praecopie sacerdos mihi ama-
bilis et in populo Jaudabilis et in Christo acceptabilis, tua oratio
et tna consolatio mecum sit. Credo in te, conserva me, in quantum
praevalis mihi adiutor sis. Docet nobis scriptura: inter pauperem
ot adversarium iudex aderit Christus. Benedictus Deus, qui non

i

T
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patitur vos temptare super id, quod potestis portare et rel.! Si
corpus occidunt, animam autem occidere non possunt?; tamen
permittit illos temptare, sed non® usque ad internitionem.

Mihi sis Sion speculatio® quasi Hierusalem visio pacis.® Modo
mos est praeterita pro futura et futura pro praeterita ponere.
Vos estis templum Dei vivi® et spiritus Dei habitat in vobis.” Te
rogc'», dilectissime, dilectissime frater, ut fratres nostros salutes a
nobis et gratiam illorum roges non pro meo merito, sed pro il-
lo?u'm ; caritatem mihi ostendant; fidem, qui volunt, ostendant
mlll}. In heremum istum bonum est mihi hic esse.® Pax Christi
vobiscum sit. Amen. Non per articulum feci litterulam istam
sed pro lacrimis inrigando. o

S. oben S 24ff ~ Y vgl. 1 Cor 10,13 — ® vgl. Lc 12,4 — ® evg. Foyster
g:;gl.é]; 51;14) =~ & Isidor, Etym. 8 1,5 (wie Hievon., Inlerpr.) — % ebd
8,1, wie Hievon.) - % 2 Cor 6,16 -7 1 C .~ 8y
[ or 3,16. vgl. Mt. 17,4,

IV. Sammlung

(Forster: Libellus 11T (1), sacc. VIII [davor gestrichen 1X])

1. C(?SSM) a die praesente ad aecclesiam. Cum fragilitas
humani — firmitate subnexa (Marculf 2,4: Zeumer, .S.‘76 [
Uddholm, Marc. Form., S. 186 [J.). '

2. Donatio de parva rem ad ecclesiam. Si aliquid de re-
bus — habeant potestatem. Si quis vero contra hanc ... (Mar-
culf 2,6: Zeumer, S. 78 f.; Uddholm, Marc. Form., S. 196 ff.).

3.

Item alia

Venerabile in Christo patre ill. abb. ego ill. donatus' cogitans
pro remedium anime meae vel pro aeterna retributione PI“OL
terea conplacuit mihi animus, ut de facultate mea ad }()c;a ‘%anlt;
torum ali‘quid condonare deberem, quod ita et feci. Doho,ri(:mw
tumq‘u? m perpetuum esse volo ad monasterio ill. in honore
sancti ill. constructo, ubi tu presente tempore preesse ‘vid@tur:
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hoc est in villa in pago ill. de omne rem meam, tam de alode
quam de comparatu vel de qualibet ingenio contractu, quod.
mihi legibus obvenit, medium aut integrum, hoc est domibus,
mancipiis, curtis, campis, vineis, pratis, pascuis, silvis, aquis
aquarumque decursibus, omnia sicut superius diximus. Prop-
terea donationem hanc fieri rogavimus, ut pars ipsius monasterii
totique successores de suprascipta rem ab hac die faciant, quod
voluerint, idest habendi, tenendi, dominandi, modo que volue-
rint, suisque successoribus relinquendi vel quicquid exinde elege-
rint, pro oportunitate ipsius monasterii faciendi liberam et fir-
missimam in omnibus habeant potestatem.